Eren (ellol meg it Kovies  Czéhnel Privilegiumit
magam is njra confirmalom.  Szent \utal 20 2 May Anno
1742, Koliiry Andeis ml,

Nailt levél alahjahan Kindvinyozott ¢percdeti a heeshemeti hovaes
el Wddgihan,

D) Szappanosok.

-
58.

1642, A kecskeméti és kérist Szappanos mesterel: kérd-
mdre Debreecn Viros Tandesa hiteles wdsolatban kiadja az
ottani Szappanosok céhszabdlyait 1642-ik: (i Pinkist elitti
pinteken ., azokat Kecskemdt viros Tandesa az itten! Szappa-
wos mestards haszndlatdra megerdsitt wgyanazon 16:42-tk évi
Julius 5-kén s vigre grdf Vessdényi Ferenc nddor hiteles
alakban dtirju 1662. Augustus 14-l:(n.

Nos Comes IFranciscus Wesseleny de Hadad perpetuus
in Murdny, Regni Hongariae Palatinus, Judex Cumanorum,
Aurei velleris Eques, Comitatunm Gomoriensis, item Pest
Pilis et Solt unitorum Supremus Comes, necnon Sacratis-
simi Prineipis ac Domint Domini Leapoldi Dei Gratia Electi
Bomanorum  Inperatoris Semper Aogusti, a¢ Germanmae,
Hungariae, Bolhemiae, Dalmatiae, Croatiae ect. Regis,
Archidueis Austriae, Ducis Burgundiae, Brabantiae . Styriae,
ect. Intimus  Comsiliarius, Camerarvius, et per Hungariam
Locumtenens. Memoriae eommendamus tenare praesentiun
significantes  quibus expedit universis. Quod pro parte et
in persouis Providorum Magistrorum Contubernii seu Czehae
Swmigmicoctorum in Oppido Keesheméth ac Comitatu Pes-
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tiensi existentium commorantium exhibiti sunt Nobis et
praesentati certi quidam Articuli Czehales in simplici pa-
pyro per formam Libelli confecti, in Transumptoque Oppidi
Debreczen extradati, ac demum per dictum quoque Op-
pidum Kecskemét acceptati et approbati, utriusque Sigillis ,
tam videlicet Dcbreczeniensis, quam et Kecskemétiensis
Oppidorum usitatis ab intus impressive communiti, ac
Idiomate Iungarico conscripti: Petentes Nos debita cum
instantia, quatenus Nos eosdem Articulos, omniaque et
singula in eisdem contenta Praesentibus Litteris nostris in-
seri et inscribi facientes approbaremus et ratificaremus,
tamque iisdem Smigmicoctoribus modernis, quam et Succes-
soribus et Posteris corundem perpetuo valituros et suffraga-
turos extradare vellemus. Quorum quidem Tenor talis est:

Nos Stephanus Fekete Judex Primarius, necnon Duo-
decim Jurati Cives, alque universitas Senatorum Civitatis
Debreczeniensis Memoriac commendainus serie pracsentium
significantes quibus expedit universis. Quod circumspecti
Stephanus Gyorgy Dedk alias Szappanos, alter Stephanus
Kovér, alias similiter Szappanos ex Oppido Kdérds; Et
Nicolaus Molndr Keeskeméthicnsis alias similiter Szappanos;
nostram personaliter venientes in praesentiam, in sua, ct
aliorum universoram Smigmiparorum Incolarum et Inhabi-
tatorum dictorum Oppidorum Kirds et Keeskeméth nomi-
nibus ¢t in Personis, exhibitis nobis Literis Testimonialibus
Prudentum ac Circumspectorum Martini Boldisir Kdrosien-
sis, ct Joannis Nemes Keeskeméthiensis Oppidorum Judi-
cum Primariorum, cacterorumque Juratorum, demisse Nos
¢t debita cum Inslantia precum rogarunt, qualcnus nos
ipsis juxta approbatam et landabifem aliarum Civitatum et
Oppidorum consvetudinem Ceham et Confraternitatem con-
stituentes - Cirenmspectorunt - Smigmiparorani— Conceivium
nostrorum Literas Cehales, articulosque i eisdem conten-
tos et existentes in parthus sub - sigillo Civitatis - nostrae
anthentico, nt ipsi quogque Ceham sibi ipsis, et Posteris
suis, Literasque Privilegiales sen Cehales ad normam illornm
comparare possinty extradare dignaremur.
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Nos itague ad posulata petitionesque ipsorum,  cen
justas et legitimas indinati, pracnominatorum  Magistrorumn
Sungmiparormn Coneivium Nostrorum Literas Cehales et
Articulos in eis contentos sine dimmatione et angmento,,
unanimi 3tque pari omnium nostrorunt voto, pro faciliori
sensu Hungarico Idiomate in ‘Transampto extradari consti-
timus. Quorum quidem Articulornn Tener talis est